АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ
30.10.2017 г.				с. Алтайское					 № 200

Об утверждении Оргкомитета и состава
жюри муниципального конкурса
«Учитель года – 2018»

В целях организации работы по подготовке и проведению муниципального конкурса «Учитель года – 2018»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению муниципального конкурса «Учитель года – 2018» (Приложение 1).
2. Утвердить состав жюри муниципального конкурса «Учитель года – 2018» (Приложение 2).
3. [bookmark: _GoBack]Муниципальный конкурс провести на базе МБОУ «Алтайская средняя общеобразовательная школа №5».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации
Алтайского района, председатель комитета
по образованию и делам молодежи 		             		       	С.В.Черепанов

Приложение 1
к приказу комитета по образованию
и делам молодежи Администрации
Алтайского района
от 30.10.2017 г. № 200

УТВЕРЖДАЮ.
Заместитель главы Администрации Алтайского района,
председатель комитета по образованию и делам молодежи
_____________________ С.В. Черепанов

Состав организационного комитета по подготовке и проведению муниципального
конкурса «Учитель года – 2018»
Председатель Оргкомитета:
Черепанов Сергей Васильевич – заместитель главы Администрации Алтайского района, председатель комитета по образованию и делам молодежи
Члены Оргкомитета:
Морозова Валентина Александровна - главный специалист по охране труда и технике безопасности комитета по образованию и делам молодежи Администрации Алтайского района;
Черепанова Ирина Александровна - главный специалист комитета по образованию и делам молодежи Администрации Алтайского района.
Саначина Ольга Владимировна- директор МБОУ Алтайская СОШ №5
Леушина Ирина Сергеевна - заместитель директора по учебной работе МБОУ Алтайская СОШ №5
Беляева Ирина Сергеевна - заместитель директора по воспитательной работе МБОУАлтайская СОШ №5
Приложение 2
к приказу комитета по образованию
и делам молодежи Администрации
Алтайского района
от 30.10.2017 г. № 200

УТВЕРЖДАЮ.
Заместитель главы Администрации Алтайского района, председатель
комитета по образованию и делам молодежи
_____________________ С.В. Черепанов

Состав жюри муниципального конкурса «Учитель года – 2018»

Председатель жюри:

Черепанов Сергей Васильевич – заместитель главы Администрации Алтайского района, председатель комитета по образованию и делам молодежи

Члены жюри:

Слободчикова Евгения Ивановна – учитель русского языка и литературы МБОУ «Алтайская средняя общеобразовательная школа №5»,
Серебренников Владимир Евгеньевич – учитель истории и обществознания МБОУ Макарьевская ООШ - филиала МБОУ Алтайская СОШ №1 им. П.К.Коршунова,

Щербакова Людмила Николаевна - учитель математики МБОУ «Алтайская средняя общеобразовательная школа №2» имени Почетного гражданина Алтайского края И.А.Яркина,

Бердюгина Виктория Николаевна - учитель биологии МБОУ Сарасинская СОШ

Ольгезер Светлана Владимировна- учитель географии МБОУ «Айская СОШ»

Пастухова Надежда Александровна - учитель иностранных языков МБОУ Алтайская СОШ №1 им. П.К.Коршунова

Копенко Светлана Афанасьевна - учитель русского языка и литературы МБОУ Нижнекаменская СОШ